120. Joannes Nicolaus Diem Brigantinus fil. Matthiae mercatoris ad log. et conv.
121. Joannes Wanger ex Kirchhaim Eppeshusanus fil. Jacobi agricolae ad rud. (25. Okt.).
122. Georgius Bechterle ex Ortwang prope Sonthoffen fil. Petri mortui ad rud. (25. Okt.).
123. Caspar Obermair Inningensis Boius prope Eberspergam fil. Leonardi agricolae ad log. ex rhet. Monacensi.
124. Joannes Ludouicus Kibler Constantiensis fil. Ludouici mortui quaestoris ad log.
125. Joannes Bapt. Spilman Tirolensis Oenipontanus fil. Friderici cauponis ad log.
126. Henningus Froemelingus Braunsuicensis ad scholam min. synt.
127. Melchior Holl ex Thürdorff Sueuus fil. Melchioris balneatoris ad log.
128. Georgius Hindermair Frisingensis, Leonardi secretarii episcopi loci fil., ad log.
129. Melchior Schwenck Scherensis fr. M. Christophori Schwenck ludimoderatoris Dilingae ad rud.
130. Nicolaus Holdermair Lucernensis Heluetius fil. Jodoci praetoris mortui ad log. et conv. (29. Okt.).
131. Jacobus Modelius Engensis Aconianus fil. Gabrielis ad log.
132. Georgius Biler Algoius fil. rustici ad rhet.

120. CP.: ph. B. 19. Apr. 1616, ph. M. 22. Aug. 1617. *Zu Freiburg i. B. immatr. 7. Mai 1618 als iur. stud. Mayer I. 795.*

122. CP.: ph. B. 5. Mai 1620, ph. M. 17. Aug. 1621 (Bechteler sem. S. Vdalrici alumnus).

123. AU.: † 16. Febr. 1616 (physicae studiosus). *Ein Empfehlungsschreiben im lib. test. II. 33, wahrscheinlich aus dem Jahre 1616.*

125. *War 1615—1622 im Germanikum. Steinhuber I. 423.*

127. CP.: ph. B. 19. Apr. 1616, ph. M. 22. Aug. 1617 (Dierdorffensis, ex sem. S. Vdalrici). AU.: th. B. bibl. et form. 25. Mai 1621.

128. CP.: ph. B. 19. Apr. 1616, ph. M. 22. Aug. 1617 (F. Boius).

129. *Vgl. wegen des Bruders 1608 Nr. 209.*

131. CP.: ph. B. 19. Apr. 1616, ph. M. 22. Aug. 1617 (Model Engensis Hegoius, ex sem. S. Hieronymi).

132. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617 (Nidersonthouensis A.).

133. Georgius Eysenschmid ab Vrspringen fil. Jacobi Eysenschmid praefecti in Warthausen ad rud. (30. Okt.).
134. Ratholdus Morstein Zellensis Acronianus [*fil.*] Joannis aedilis ad log. (2. Nov.).
135. Thomas Specius Orblingensis Hegoius prope Engam nepos ex fratre P. nostri Joannis Specii ad log.
136. Joannes Venator [*ex*] Wolmentingen prope Constantiam fil. Jacobi quaestoris Bollingae ad rhet.
137. Georgius Heiserer ex Wolfegg fil. Matthaei subpraefecti ad rud. (6. Nov.).
138. Vdalricus Ziegler [*ex*] Mindelhaim fil. Martini cauponis ad 3. gram.
139. Wolfgangus Tireb . . .<sup>a)</sup> Solodorensis ex Dürstein fil. Rudolphi ad log. vel phys. (7. Nov.).
140. Joannes Memminger ex Ringschneid prope Oxenhusam fil. Pauli agricolae ad conv. et rud. (8. Nov.).
141. Michael Ferdinandus Blarer a Wartensee ad conv. et log.
142. Franciscus Erasmus a Breittenlandenbergh Hochingensis fil. Christophori adm. ad rud. et conv., sub maeconate R<sup>mo</sup> nostro episcopo.
143. Joan. Bourquenot Be[[f]ort in Alsatia ad theol. (10. Nov.).
144. Christophorus Langettl Monacensis Joannis fil. mercatoris ad log. et conv. (18. Nov.).
145. Joan. Georgius Buechmiller Mindelhaimensis fil. Joannis praefecti Stauffae in Hegoia ad log., olim syntaxista (18. Nov.).
146. Rudolphus Riede Iberringensis Hegouiensis fil. Joannis agricolae ex humanitate Constantiensi ad log.